Consulta 2 - Con respecto a las especificaciones técnicas

Consulta 3 - Con respecto a las EETT

Consulta 4 - Con respecto a las EE.TT.

Consulta Fecha de Consulta 30-11-2023

Se solicita Velocidad de Copiado: 50 ppm o superior. Considerando que el volumen de impresiones a realizar es de 166.500
(ciento sesenta y seis mil quinientos) copias por mes, o sea 6.660 copias por equipo, solicitamos sean aceptados equipos
con velocidad de 45 ppm o superior, ya que la cantidad de impresiones r día a realizarse por equipo por día es de 222
copias por equipo y con la velocidad solicitada es mas que suficiente y no generaría ningún cuello de botella en el flujo de